
UCHWAŁA NR 70/XV/20
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 28 stycznia 2020 r.

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy na 2020 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ramowy plan pracy Rady Gminy na 2020 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Sterczewska

Id: ED7FBA26-DA60-42DA-A7B7-82E80623BA83. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 70/XV/20

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 28 stycznia 2020 r.

Ramowy plan pracy Rady Gminy Nowa Brzeźnica na 2020 rok

L.p. T e m a t y k a Termin Odpowiedzialni

1.

Uchwalenie budżetu Gminy.
Uchwalenie Gminnych Programów Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania 
Narkomanii.

Styczeń 
2020

Skarbnik Gminy Wójt 
Gminy.

2.

Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej, Zespołu Interdyscyplinarnego i z realizacji zadań 
z zakresu Programu Wspierania Rodziny.
Uchwalenie Gminnego Programu Wspierania Rodziny 
Uchwalenie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt.

Marzec 
2020

Kierownik GOPS Wójt 
Gminy

3.

Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Nowa Brzeźnica 
za 2019 rok i sprawa absolutorium dla Wójta Gminy. 
Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego 
w Gminie.

Czerwiec 
2020

Skarbnik Gminy Wójt 
Gminy

4.
Informacja z zakresu realizacji budżetu Gminy za I półrocze 
2020 roku.
Informacja z zakresu analizy oświadczeń majątkowych.

Wrzesień 
2020

Skarbnik Gminy Wójt 
Gminy

5.
Ustalenie podatków lokalnych na 2021 rok.
Sprawozdanie z wykonania uchwał Rady Gminy.

Listopad 
2020

Skarbnik Gminy Wójt 
Gminy

Uwaga: Ramowy plan pracy będzie uzupełniany o tematy wynikające z bieżącej pracy organów gminy

Id: ED7FBA26-DA60-42DA-A7B7-82E80623BA83. Podpisany Strona 1




